



ROMÂNIA  
JUDEȚUL OLT

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CARACAL

Piața Victoriei, nr. 10, cod poștal 235200, Caracal

Tel: (0249) 511386/ 511384

Fax: (0249) 517516/ 517518

Email: office@primariacaracal.ro

Web: www.primariacaracal.ro

**HOTĂRÂREA NR. 101/30.05.2022**

**REFERITOR LA:** aprobarea inventarierii mijloacelor fixe și obiectelor de inventar aflate în patrimoniul Municipiului Caracal la finele anului 2021, precum și casarea sau valorificarea acestora, după caz

**AVÂND ÎN VEDERE:**

- Referatul de aprobare nr. 32595/27.05.2022 al Primarului municipiului Caracal;
- Raportul de specialitate comun nr. 32599/27.05.2022 al Direcției Economice și Direcției Administrare Patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Caracal;
- Dispoziția nr. 1106/24.11.2021 privind inventarierea elementelor de natura creanțelor bugetare și comerciale, precum și constituirea comisiilor de inventariere și casare a mijloacelor fixe și obiectelor de inventar, la următoarele activități: Primăria municipiului Caracal, Centrul Cultural Radu Serban, Muzeul Romanatului, Biblioteca “Virgil Carianopol”, Centrul de Zi Cristina, Creșe, Cabinete, alte servicii de dezvoltare publică locală, SPCLEP Caracal, SPAPTS și Sala Polivaleta;
- Procesul verbal nr. 25845/25.01.2022 al Comisiei Centrale de inventariere;
- Prevederile art. 1 – art. 7 din Legea contabilității nr. 82/1991 republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- Prevederile O.M.F.P. nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii;
- Prevederile H.G. nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, modificată și completată prin O.G. nr. 54/1997, cu modificările și completările ulterioare;
- Prevederile H.G. nr. 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea duratelor normelor de funcționare a mijloacelor fixe, cu modificările și completările ulterioare;
- Prevederile art. 129 alin. 2 lit. c, alin. 14 și art. 139 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru activități economico – financiare a Consiliului local al municipiului Caracal;

**În temeiul** art. 196 alin. 1 lit. a și art. 197 alin. 1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare

**CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CARACAL**

**H O T Ă R Ă Ș T E:**

**Art. 1.** Se aprobă inventarierea mijloacelor fixe și obiectelor de inventar aflate în patrimoniul Municipiului Caracal la finele anului 2021, conform anexei nr. 1, parte integrantă la prezenta hotărâre.

**Art. 2.** Se aprobă casarea sau valorificarea mijloacelor fixe și obiectelor de inventar aflate în patrimoniul Municipiului Caracal, conform anexei nr. 2, parte integrantă la prezenta hotărâre.

**Art. 3.** Sumele încasate ca urmare a valorificării bunurilor, se vor constitui venituri la bugetul local.

**Art. 4.** Primarul municipiului Caracal prin direcțiile din cadrul Primăriei municipiului Caracal va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

**Art. 5.** Prezenta hotărâre poate fi contestată la instanța de contencios administrativ competentă conform prevederilor Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

**Art. 6.** Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului -Judetul Olt, Primarului municipiului Caracal si direcțiilor din cadrul Primăriei municipiului Caracal.



**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

**ION PAUL**

**CONTRASEMNEAZĂ**  
**PENTRU LEGALITATE**  
**SECRETAR GENERAL**  
**AL MUNICIPIULUI CARACAL,**

**RĂDESCU VOUREL EMIL**

Hotărârea a fost adoptată cu 17 voturi pentru

**Comisia nr. 1.**

La data de 31.12.2021 s-au inregistrat investitii in curs de executie in valoare de 29.617.000 Lei, conform Proces verbal nr. 5495/21.01.2022 si Anexei la acest proces-verbal, intocmit de Comisia de inventariere nr. 1.

**Comisia nr. 2** a procedat la efectuarea inventarului faptic, conform procesului verbal nr. 4413/18.01.2022 privind inventarierea obiectelor de inventar si a mijloacelor fixe la activitatea Autoritatii Executive - Primăria Municipiului Caracal, pentru gestiunile :

- Corp A,
- Corp B,
- Corp C ( cladire I.T.L. ),

Au rezultat bunuri in valoare de 1.556.181,50 lei.

Au fost propuse spre casare efectiva obiectele de inventar conform Anexei 1 la procesul verbal nr. 4413/25.01.2022, conform prevederilor legale.

**Comisia nr. 3** a consemnat rezultatele inventarierii conform Procesului-Verbal nr. 69533/29.12.2021, astfel:

1. La **Centrul Cultural** s-au constatat următoarele :

- total active 13.735.730,48 lei, din care :

- Mijloace fixe : 13.532.818,60 lei;
- Obiecte de inventar: 202.911,88 lei;

Există obiecte de inventar fără valoare, cu valoare „ 0”. Unele dintre acestea provin din restaurarea si dotarea Teatrului Național, valoarea lor fiind inclusă în valoarea clădirii (ex. : aplica, garderobă, echipamente lumini și sunet, scaune tapițate lojă, etc.);

2. La **Muzeul Romaniștiului** s-au constatat următoarele :

- total active : 855. 092,19 lei, din care :
- Mijloace fixe 823 603.13 lei;
- Obiecte de inventar : 31 489.06 lei

3. La **Biblioteca „Virgil Carianopol”** s-au constatat următoarele :

- total active : 44 492.38 lei, din care :
- Obiecte de inventar : 44 492.38 lei

4. La **Centrul de zi „ Cristina”** s-au constatat următoarele :

- total active : 154 722.20 lei, din care :
- Mijloace fixe : 113.022,89 lei;
- Obiecte de inventar : 41 699.31 lei;

5. La **Creșă nr.1** s-au constatat următoarele:

- total active : 25.721,14 lei, din care :

- Obiecte de inventar 19 557,14 lei;
- Mijloace fixe din evidentele contabile – 6.164 lei



6. La **Creșa nr. 2** s-au constatat următoarele:

- total active : 133 910,35 lei, din care :
  - Obiecte de inventar 78 910,35 lei;
  - Mijloace fixe : 55.000 lei provenite din donații, a căror valoare este inclusă în valoarea de preluare a investiției.

7. La **Creșa nr.3** s-au constatat următoarele:

- total active : 26 458.10 lei, din care :
  - Obiecte de inventar - 26 458.10 lei;

8. La **S.P.C.L.E.P.** s-au constatat următoarele :

- total active : lei, din care . 57 919.87 lei
- Obiecte de inventar : 57 919.87 lei

9. La **Sala Polivalentă** s-au constatat următoarele :

- total active : 100 057,92 lei din care :
  - Obiecte de inventar in evidentele contabile : 39 819,58 lei;
  - Mijloace Fixe : 60 238,34

10. La **Cabinet Școlar nr. 1** s-au constatat următoarele:

- total active : 428,51 lei din care :
  - Obiecte de inventar: 428,51 lei.

11. La **Cabinet Școlar nr. 2** s-au constatat următoarele:

- total active : 128,52 lei din care :
  - Obiecte de inventar: 128,52 lei.

12. La **Cabinet Școlar nr. 3** s-au constatat următoarele:

- total active : 128,52 lei din care :
  - Obiecte de inventar: 128,52 lei.

13. La **CNIPT CARACAL** s-au constatat următoarele:

- total active : 545 712,45 lei.
  - obiecte de inventar : 19 327,87 lei
  - mijloace fixe : 526 384,58 lei

În urma celor constatate, **Comisia nr. 3** a facut următoare propuneri:

- regularizarea diferentelor dintre datele din contabilitate si cele factice, rezultate in urma inventarierii;
- odata cu emiterea dispozitiei de inventariere sa se numeasca si contabilii care tin evidentele gestiunii respective, din cadrul Compartimentului Buget – Contabilitate, fara ca acestia sa faca parte din comisiile de inventariere;
- pentru activele care se regasesc in listele de inventariere atat scriptic cat si factic, fara valoare de inventar, dar si pentru plusurile de inventar (acolo unde exista ) se propune atribuirea de valori conform prevederilor legale in vigoare;
- pentru identificarea cu usurinta si exactitate a obiectelor de inventar se propune introducerea evidentei folosind codurile de bare.

**Comisia nr. 4** a procedat la inventarierea Obiectelor de Inventar si a Mijloacelor Fixe la gestiunea S.P.A.P.T.S, in perioada 30.12.2021-31.12.2021, conform procesului-verbal nr. 70026/31.12.2021.

La data de 31.12.2021 s-au constatat urmatoarele:

- **Total active: 11.134.958,34 lei**, din care :
  - Mijloace fixe: 10.629.202,34 lei
  - Obiecte de inventar: 505.756,00 lei



Totodata, comisia a constatat diferente de inregistrare intre evidenta scriptica si evidenta faptica, conform procesului-verbal amintit anterior si documentelor atasate inventarului efectuat la S.P.A.P.T.S.

**Comisiile nr. 5 și 6** au procedat, în perioada 03.01.2022 – 14.01.2022, la inventarierea creanțelor entității în relațiile cu contribuabilii persoane fizice și juridice.

La data de 31.12.2021 totalul creanțelor este de 16.175.582,86 lei, evidențiat pe obligații fiscale și conturi de trezorerie conform Proces Verbal al comisiilor de inventariere nr. 3599/ 17.01.2022, astfel:

I. CREANȚE BUGETARE in sumă de 15.336.071,15 lei din care:

- a) CREANTE FISCALE in suma de 14.494.037,72 lei
- b) RECUPERARE AJUTOR DE INCALZIRE in suma de 3.802,77 lei
- c) CREANTE COMERCIALE ( PROTAXI) in suma de 838.230,66 lei

II. CREANTE COMERCIALE (SOBIS) in suma de 839.511,71 lei

Inventarierea creanțelor bugetare și comerciale a fost efectuată luându-se în considerare creanțele la data de 31.12.2021 existente in evidențele ( programele ) informatice.

Anexa nr.2 la H.C.L.

101/30.05.2022

OBIECTE PROPUSE SPRE CASARE

Nr. crt.	Denumirea bunului inventariat	UM	CANTITATE	Pret unitar	VALOARE	Observatii
1	ansamblu 3 stegulete	BUC	1.00	160	160.00	Deteriorate
2	anvelope Goodyear	BUC	4.00	1061.1225	4 244.49	Deteriorate
3	aparat de stropit 15 L	BUC	2.00	172.74	345.48	Deteriorate
4	aparat de stropit 16 L	BUC	1.00	179.88	179.88	Deteriorate
5	APARAT TELEFON	BUC	1.00	32	32.00	Deteriorate
6	ASPIRATOR	BUC	1.00	325	325.00	Deteriorate
7	aspirator Samsung	BUC	1.00	250	250.00	Deteriorate
8	aspirator WD 6 Premium	BUC	1.00	1011.45	1 011.45	Deteriorate
9	banca lemn	BUC	1.00	0.02	0.02	Deteriorate
10	BORMASINA ELECTRICa	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
11	BRENAR POMPA VOPSIT	BUC	1.00	75	75.00	Deteriorate
12	CADRU METALIC ARHIVA	BUC	1.00	2	2.00	Deteriorate
13	calculator ACER+monitor davio	BUC	1.00	590	590.00	Deteriorate
14	calculator amd athon	BUC	1.00	350	350.00	Deteriorate
15	calculator compaq	BUC	1.00	790	790.00	Deteriorate
16	calculator Compaq, monitor Daew	BUC	1.00	670	670.00	Deteriorate
17	calculator Compaq, monitor IBM	BUC	2.00	720	1 440.00	Deteriorate
18	calculator comrace	BUC	1.00	400	400.00	Deteriorate
19	calculator comrace	BUC	1.00	908.32	908.32	Deteriorate
20	calculator comrace	BUC	1.00	1300	1 300.00	Deteriorate
21	calculator comrace	BUC	1.00	1427	1 427.00	Deteriorate
22	calculator comrace(lcd yusmart)	BUC	1.00	1350	1 350.00	Deteriorate
23	calculator Fujitsu Siemens	BUC	1.00	590	590.00	Deteriorate
24	calculator Fujitsu Siemens	BUC	1.00	713	713.00	Deteriorate
25	calculator kinetix	BUC	1.00	700	700.00	Deteriorate
26	calculator kinetix	BUC	1.00	1140	1 140.00	Deteriorate
27	calculator kinetix	BUC	10.00	1440	14 400.00	Deteriorate
28	calculator P3(monit+unitate)	BUC	1.00	300	300.00	Deteriorate
29	calculator P3(monit+unitate)	BUC	1.00	490	490.00	Deteriorate
30	calculator P3(monit+unitate)	BUC	3.00	500	1 500.00	Deteriorate
31	calculator p4	BUC	1.00	500	500.00	Deteriorate
32	calculator siemens	BUC	1.00	500	500.00	Deteriorate
33	calculator siemens	BUC	1.00	590	590.00	Deteriorate
34	calculator unitate ibm	BUC	4.00	500	2 000.00	Deteriorate
35	calculator unitate ibm	BUC	1.00	600	600.00	Deteriorate





36	calculator(unit+monit+tast)	BUC	1.00	400	400.00	Deteriorate
37	calculator(unit+monit+tast)	BUC	1.00	870	870.00	Deteriorate
38	camera supraveghere BARRACUDA 2TB-HDD	BUC	2.00	359	718.00	Deteriorate
39	carpetuta bej	BUC	3.00	16.9	50.70	Deteriorate
40	ciocan rotoperucutor	BUC	1.00	684.74	684.74	Deteriorate
41	cleste de sertizare modular	BUC	1.00	125.52	125.52	Deteriorate
42	Cleste pentru cuje	BUC	1.00	41.29	41.29	Deteriorate
43	covor 3x2	BUC	1.00	495	495.00	Deteriorate
44	covor mic	BUC	8.00	20	160.00	Deteriorate
45	covor mic intrare	BUC	8.00	20	160.00	Deteriorate
46	cuier lemn	BUC	1.00	20	20.00	Deteriorate
47	Cuier perete	BUC	2.00	0.1	0.20	Deteriorate
48	cuier pom	BUC	1.00	0.01	0.01	Deteriorate
49	Cuier pom	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
50	cuier pom	BUC	1.00	0.4	0.40	Deteriorate
51	Cuier pom	BUC	2.00	2	4.00	Deteriorate
52	cuier pom	BUC	1.00	5	5.00	Deteriorate
53	cuier pom	BUC	1.00	9	9.00	Deteriorate
54	Cuier pom lemn	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
55	cuier pom metalic	BUC	1.00	0.01	0.01	Deteriorate
56	Cuptor cu microunde	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
57	D65-12102016 port 10/100/1000 smart swinton	BUC	1.00	762.6	762.60	Deteriorate
58	Distrugator documente 53C	BUC	1.00	509	509.00	Deteriorate
59	Dozator apa	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
60	DVD WRITER ASUS	BUC	1.00	88.99	88.99	Deteriorate
61	DVR stand alone 4canale	BUC	1.00	1073.59	1 073.59	Deteriorate
62	etajera colt flori	BUC	1.00	122	122.00	Deteriorate
63	fax sharp	BUC	1.00	285	285.00	Deteriorate
64	FERASTRAU pendular vertical 780w	BUC	1.00	572.18	572.18	Deteriorate
65	fier calcat	BUC	1.00	140	140.00	Deteriorate
66	Foarfeca PPR	BUC	1.00	65	65.00	Deteriorate
67	fotoliu	BUC	2.00	1.12	2.24	Deteriorate
68	fotoliu negru inlocuitor	BUC	2.00	303	606.00	Deteriorate
69	fotoliu pink	BUC	2.00	4.7	9.40	Deteriorate
70	FURCULI?E INOX	BUC	76.00	1	76.00	Deteriorate
71	FURTUN POMPA VOPSIT	BUC	12.00	6	72.00	Deteriorate
72	GALETI -10L-CALI	BUC	2.00	6.5	13.00	Deteriorate
73	galerie	BUC	4.00	0	0.00	Deteriorate
74	galerie	BUC	15.00	0.7	10.50	Deteriorate
75	galerie	BUC	2.00	1.4	2.80	Deteriorate



76	geanta voiaj	BUC	1.00	1.15	1.15	Deteriorate
77	GEANTAAAJ078AA	BUC	1.00	88	88.00	Deteriorate
78	GHIRLANDA CU LED	BUC	24.00	825.86	19 820.64	Deteriorate
79	hdd usb 3.0 tb3.5 ext my book	BUC	1.00	458.8	458.80	Deteriorate
80	HDDEXTERN WD 4TB	BUC	1.00	632	632.00	Deteriorate
81	Husa de protectie apple	BUC	1.00	350.07	350.07	Deteriorate
82	Husa protectie apple smart	BUC	1.00	350.07	350.07	Deteriorate
83	Husa silicon iphone neagra	BUC	1.00	44.47	44.47	Deteriorate
84	Husa smart apple iPad	BUC	1.00	531	531.00	Deteriorate
85	imprimanta hp laser jet P1005	BUC	1.00	490	490.00	Deteriorate
86	IMPRIMANTA KYOCERA 2020	BUC	1.00	250	250.00	Deteriorate
87	INSTALATIE STR 191804 ALBASTRU	BUC	40.00	145.3405	5 813.62	Deteriorate
88	INSTALATIE ALBASTRU 30-19100400	BUC	27.00	179.9985185	4 859.96	Deteriorate
89	INSTALATIE CLOPOTEI 04 -30-731010	BUC	10.00	28.086	280.86	Deteriorate
90	instalatie extensibila sistem profi	BUC	48.00	89.25	4 284.00	Deteriorate
91	INSTALATIE ROSU 30-1910020	BUC	2.00	180	360.00	Deteriorate
92	INSTALATIE SIR 9 M EXT ALBASTRU FV	BUC	10.00	99.002	990.02	Deteriorate
93	INSTALATIE SIR 9 M EXT CDL FV	BUC	10.00	99.002	990.02	Deteriorate
94	INSTALATIE SIR 9 M EXT CDL FV	BUC	10.00	100.998	1 009.98	Deteriorate
95	INSTALATIE STR CDL CDC	BUC	20.00	181.995	3 639.90	Deteriorate
96	INSTALATIE STR191802 ROSU	BUC	20.00	145.3405	2 906.81	Deteriorate
97	INSTALATIE TURTURE 596771800	BUC	4.00	261.6275	1 046.51	Deteriorate
98	iPhone7 32Gb Negru 4G +	BUC	4.00	2926.4475	11 705.79	Deteriorate
99	LAMPA BIROU	BUC	1.00	119.99	119.99	Deteriorate
100	laptop hp 250 G6 INTEL CORE KABY LAKE	BUC	1.00	2299	2 299.00	Deteriorate
101	laptop i.b.m.	BUC	3.00	1348	4 044.00	Deteriorate
102	laptop ibm	BUC	1.00	1348	1 348.00	Deteriorate
103	lazi ambalaj	BUC	6.00	0.01	0.06	Deteriorate
104	LINGURI INOX	BUC	47.00	1	47.00	Deteriorate
105	linoleum (pct.sanitar) 55mp	BUC	1.00	0.16	0.16	Deteriorate
106	lustra 5 brate	BUC	1.00	1050	1 050.00	Deteriorate
107	lustra 6 globuri	BUC	2.00	300	600.00	Deteriorate
108	lustre sidafuri	BUC	3.00	580	1 740.00	Deteriorate
109	MASINA SPALAT FINLUX	BUC	1.00	730	730.00	Deteriorate
110	MANUSI PVC	BUC	5.00	8.01	40.05	Deteriorate
111	Masca de sudura	BUC	1.00	275.07	275.07	Deteriorate
112	masina de gaurit cu percutie bosch	BUC	1.00	647.99	647.99	Deteriorate
113	mocheta	BUC	2.00	1.12	2.24	Deteriorate
114	mocheta	BUC	68.86	4.300029044	296.10	Deteriorate
115	mocheta	BUC	1.00	382.8	382.80	Deteriorate





116	mocheta 1/3	BUC	1.00	247.5	247.50	Deteriorate
117	mocheta 4,5 mp	BUC	1.00	742.5	742.50	Deteriorate
118	mocheta crem (1/3.5)	BUC	1.00	288.75	288.75	Deteriorate
119	mocheta dreptunghiulara	BUC	5.00	20	100.00	Deteriorate
120	mocheta dreptunghiulara	BUC	1.00	337.5	337.50	Deteriorate
121	mocheta intrare	BUC	2.00	16.9	33.80	Deteriorate
122	mocheta intrare	BUC	13.00	20	260.00	Deteriorate
123	mocheta ovala	BUC	11.00	20	220.00	Deteriorate
124	mocheta ovala	BUC	2.00	325	650.00	Deteriorate
125	mocheta ovala	BUC	2.00	337.5	675.00	Deteriorate
126	mocheta ovala	BUC	1.00	495	495.00	Deteriorate
127	mocheta plusata	BUC	3.00	4.3	12.90	Deteriorate
128	monitor lcd assus	BUC	1.00	250	250.00	Deteriorate
129	monitor lcd hyundai	BUC	1.00	620	620.00	Deteriorate
130	monitor lcd likcom	BUC	1.00	630	630.00	Deteriorate
131	motocoasa FS 70C-E	BUC	1.00	1576.75	1 576.75	Deteriorate
132	MOUSE2CF	BUC	2.00	59	118.00	Deteriorate
133	MOUSE2CF	BUC	1.00	88.99	88.99	Deteriorate
134	multifunctional HP	BUC	1.00	990	990.00	Deteriorate
135	Motoferastru cu rezervor de benzina OLMO G3	BUC	1.00	1155.28	1 155.28	Deteriorate
136	ORNAMENT STEA TRIPLA	BUC	30.00	96.906	2 907.18	Deteriorate
137	ORNAMENT CIZMA 04-30-79373	BUC	5.00	96.882	484.41	Deteriorate
138	ORNAMENT COMETA MULTICOLOR	BUC	30.00	77.52466667	2 325.74	Deteriorate
139	ORNAMENT FULG MARE ALBASTRU	BUC	30.00	96.906	2 907.18	Deteriorate
140	ORNAMENT FULG MIC ALBASTRU	BUC	26.00	66.86076923	1 738.38	Deteriorate
141	ORNAMENT LA MULTI ANI	BUC	1.00	78.66	78.66	Deteriorate
142	ORNAMENT LA MULTI ANI	BUC	1.00	78.83	78.83	Deteriorate
143	panou dulap + cuier	BUC	1.00	190	190.00	Deteriorate
144	PATCHPANEL OPTIC	BUC	1.00	952	952.00	Deteriorate
145	PELERINA IMPERMEABILA	BUC	5.00	50.01	250.05	Deteriorate
146	perdea	BUC	70.40	0.9	63.36	Deteriorate
147	perdele	BUC	4.00	0	0.00	Deteriorate
148	perdele	BUC	11.00	0.9	9.90	Deteriorate
149	perdele	BUC	2.00	7.6	15.20	Deteriorate
150	Placa de baza gigabyte	BUC	1.00	-320	-320.00	Deteriorate
151	Placa de baza gigabyte	BUC	1.00	235	235.00	Deteriorate
152	plafon tabla	BUC	1.00	0.8	0.80	Deteriorate
153	Polizor unghiular 125mm, 1000w	BUC	1.00	308.08	308.08	Deteriorate
154	Polizor unghiular 230mm, 2400w	BUC	1.00	726.17	726.17	Deteriorate
155	prelungitor	BUC	1.00	2	2.00	Deteriorate



156	print server d-link dp 300u	BUC	1.00	334.74	334.74	Deteriorate
157	PROcesor intel pentium G4400	BUC	1.00	247.01	247.01	Deteriorate
158	RADIATOR ELECTRIC	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
159	rigola dus	BUC	1.00	313.36	313.36	Deteriorate
160	Roter wireless3G Tp Link	BUC	2.00	119	238.00	Deteriorate
161	saci aspirator	BUC	1.00	60	60.00	Deteriorate
162	scaun felicia c13	BUC	9.00	49.9	449.10	Deteriorate
163	scaun birou	BUC	1.00	249.98	249.98	Deteriorate
164	scaun cadru metallic	BUC	1.00	30	30.00	Deteriorate
165	scaun cadru metallic	BUC	30.00	50	1 500.00	Deteriorate
166	SCAUN FELICIA C11	BUC	7.00	65.9	461.30	Deteriorate
167	SCAUN FOCUS	BUC	20.00	440	8 800.00	Deteriorate
168	scaun inlocuitor ergonomic	BUC	19.00	70	1 330.00	Deteriorate
169	scaun tapitat	BUC	2.00	0	0.00	Deteriorate
170	scaun tapitat	BUC	3.00	0.02	0.06	Deteriorate
171	scaun tapitat	BUC	1.00	1.6	1.60	Deteriorate
172	scaun tapitat	BUC	1.00	1.7	1.70	Deteriorate
173	scaun tapitat	BUC	3.00	10	30.00	Deteriorate
174	scaun tapitat	BUC	1.00	19	19.00	Deteriorate
175	scaun tapitat	BUC	3.00	25	75.00	Deteriorate
176	scaun tapitat vechi(pct.comanda	BUC	14.00	0.02	0.28	Deteriorate
177	SCAUN VIZITATOR ECO NEGRU	BUC	15.00	74.71	1 120.65	Deteriorate
178	Scaune off 907m	BUC	4.00	199.92	799.68	Deteriorate
179	SCAUNE PLIANTE	BUC	5.00	49	245.00	Deteriorate
180	scaune tapitate rosii	BUC	20.00	19	380.00	Deteriorate
181	SET Scule in husa tip mapa	BUC	1.00	306.56	306.56	Deteriorate
182	SFERA LUMINOASA 120CM	BUC	1.00	2312.99	2 312.99	Deteriorate
183	SFERA LUMINOASA 180CM	BUC	1.00	2964.85	2 964.85	Deteriorate
184	SFERA LUMINOASA 80CM	BUC	1.00	1387.79	1 387.79	Deteriorate
185	SIR LUMINOS 20M /200LED	BUC	200.00	220.15	44 030.00	Deteriorate
186	SSD Kingston A400, 240GB	BUC	1.00	157	157.00	Deteriorate
187	STATIE DE DEDURIZARE	BUC	1.00	0.1	0.10	Deteriorate
188	steag	BUC	2.00	25	50.00	Deteriorate
189	steag (UE-ROM)	BUC	2.00	25	50.00	Deteriorate
190	STEAG ROMANIA	BUC	3.00	70	210.00	Deteriorate
191	Suport 600*600*500 birou administrativ	BUC	1.00	80.03	80.03	Deteriorate
192	suport cu un stegulet	BUC	2.00	45	90.00	Deteriorate
193	suport picioare	BUC	6.00	66	396.00	Deteriorate
194	suport steag	BUC	6.00	75	450.00	Deteriorate



195	suport steag	BUC	2.00	131	262.00	Deteriorate
196	suport unitate calculator	BUC	3.00	150	450.00	Deteriorate
197	sursa alimentare	BUC	1.00	150	150.00	Deteriorate
198	sursa Delux	BUC	5.00	97	485.00	Deteriorate
199	sursa UPS	BUC	1.00	150	150.00	Deteriorate
200	swich JL381A	BUC	2.00	975.8	1 951.60	Deteriorate
201	Switch	BUC	1.00	127.33	127.33	Deteriorate
202	Switch	BUC	6.00	300	1 800.00	Deteriorate
203	Switch TE100-9 16GB	BUC	2.00	167.4	334.80	Deteriorate
204	Switch TENDNET	BUC	1.00	186	186.00	Deteriorate
205	telefon cu taste Alcatel	BUC	1.00	476	476.00	Deteriorate
206	telefon eurotel	BUC	1.00	20	20.00	Deteriorate
207	telefon eurotel	BUC	1.00	25	25.00	Deteriorate
208	telefon F1600 (pct.comanda)	BUC	10.00	0.3	3.00	Deteriorate
209	telefon taste	BUC	8.00	25	200.00	Deteriorate
210	Tensiometru beurer	BUC	1.00	174.3	174.30	Deteriorate
211	trusa medicala de prim ajutor	BUC	4.00	140.12	560.48	Deteriorate
212	Trusa scule optim kronus	BUC	1.00	265.33	265.33	Deteriorate
213	Turturi 2.4*5M CU 76LED -JRI ALBASTRE	BUC	70.00	92.82	6 497.40	Deteriorate
214	TurTURI 56LED ALBASTRE 20LED	BUC	55.00	102.34	5 628.70	Deteriorate
215	USB FLASH DRIVE STICK	BUC	2.00	92	184.00	Deteriorate
216	video samsung	BUC	1.00	256	256.00	Deteriorate
217	VITRINA FRIGORIFICA SAMUS VS 380	BUC	1.00	1750	1 750.00	Deteriorate
218	xerox sharp ar 161	BUC	1.00	753	753.00	Deteriorate
	TOTAL				236 861.17	
OBIECTE PROPUSE SPRE CASARE PIATA						
Nr. Crt.	Denumire articol	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare Lei	OBSERVATII/uzura
1	Aeroterma	Buc	1	0.01	0.01	100%
2	Alimentator	Buc	1	150	150	100%
3	Ansamblu metalic amplasat pe 7 stalpi metalici cu acoperis	Buc	1	0.01	0.01	100%
4	Aparat de apa Waco	Buc	1	0.01	0.01	80%
5	Aparat de sudura tip invertor 1.80 turbo	Buc	1	900	900	100%
6	Aragaz cu 2 ochiuri	Buc	1	4.5	4.5	100%
7	Mese acoperite de metal	Buc	65	80.1	5206.28	100%
8	Birou	Buc	1	0.01	0.01	100%
9	Bascula cantar	Buc	1	0.01	0.01	90%
10	Butelie	Buc	1	0.01	0.01	90%
11	Calorifer 13 element	Buc	1	0.01	0.01	90%
12	Calorifer 13 element	Buc	1	400	400	90%



13	Calorifer electric	Buc	1	256.3	256.3	100%
14	Cantar tirizii	Buc	2	1	1	98%
15	Casa de marcat date	Buc	3	949.99	2849.97	100%
16	Ceas Butelie	Buc	1	0.01	0.01	100%
17	Ciocan rotopercurtor	Buc	1	300	300	100%
18	Cizme	Buc	4	30	120	100%
19	Cuier de lemn cu 2 usi	Buc	1	0.01	0.01	80%
20	Dulap de lemn cu 2 usi	Buc	2	0.01	0.02	90%
21	Europubele	Buc	12	216	2592	100%
22	Europubele	Buc	6	250	1500	100%
23	Fiset metalic	Buc	2	0.28	0.56	80%
24	Fotoliu tapitat	Buc	2	0.07	0.14	90%
25	Furtun de butelie	Buc	1	4.95	4.95	100%
26	Greutate fonta 1 kg	Buc	1	1	1	90%
27	Greutate fonta 0.5 Kg	Buc	1	1	1	90%
28	Greutate fonta 2 kg	Buc	2	1	2	90%
29	Greutati 5 kg	Buc	10	0.21	2.1	90%
30	Imprejmuire cu plasa sarma si stalpi metalici	Buc	1	0.01	0.01	100%
31	Incarcator	Buc	1	80	80	100%
32	Lada frigorifica	Buc	1	0.01	0.01	Deteriorate
33	Lada inox superfrig	Buc	2	0.01	0.02	Deteriorate
34	Led 32	Buc	1	1260	1260	90%
35	Masa de lemn	Buc	1	0.12	0.12	100%
36	Masina de gaurit 180B	Buc	1	200	200	100%
37	Masa de lemn	Buc	1	0.01	0.01	100%
38	Mocheta	Buc	1	0.01	0.01	100%
39	Mouse 2 CF	Buc	1	56	56	100%
40	Pelerine	Buc	6	50	300	100%
41	Polizor unghiular	Buc	1	300	300	100%
42	Profil copertina verde	Buc	1	0.01	0.01	100%
43	Profile geam cornier	Buc	2	0.01	0.02	100%
44	Raft lemn cu 6polite pentru cantare	Buc	1	0.01	0.01	100%
45	Salopete	Buc	1	130	130	100%
46	Scaun cadru metalic	Buc	5	0.01	0.05	100%
47	Scaun ergonomic	Buc	1	749	749	100%
48	Scaun lemn tapitat	Buc	1	0.01	0.01	100%
49	Scaun metalic din piele	Buc	1	0.01	0.01	100%
50	Scaun tapitat rosu din lemn	Buc	1	0.01	0.01	100%
51	Stampila	Buc	1	259.84	259.84	Distrugere



52	Stampila	Buc	1	280	280	Distrugere
53	Stampila 4912	Buc	1	60	60	Distrugere
54	Stampila CLC Premier	Buc	1	0.01	0.01	Distrugere
55	Stampila Viza CFP 1	Buc	1	0.01	0.01	Distrugere
56	Stampila Viza CFP 2	Buc	1	0.01	0.01	Distrugere
57	Taraba metal vechi fara acoperis	Buc	53	0.01	0.53	deteriorate
58	Tarabe metal	Buc	3	0.01	0.03	deteriorate
59	Tarabe metal vechi cu acoperis	Buc	32	0.01	0.32	Deteriorate
60	Trusa greutati	Buc	1	2	2	Deteriorate
61	Vitrina frigorifica	Buc	1	0.01	0.01	Deteriorate
	TOTAL				17969.97	
LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE SPRE CASARE LA CENTRUL DE ZI „CRISTINA” 2021						
Nr.crt.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	BIROU	BUC.	5.0	458.90	2294.50	rupte, degradate, inutilizabile
2	CANĂ LAPTE ( ceramică)	BUC.	20.0	3.43	68.60	cioblite,sparte
3	CASTRON CIORBĂ	BUC.	10.0	1.50	15.00	cioblite,sparte
4	COLȚ LEGĂTURĂ BIROU	BUC.	1.0	92.48	92.48	rupt, degradat
5	FARFURII - CORINA	BUC.	12.0	1.95	23.40	cioblite,sparte
6	JALUZELE VERTICALE	BUC.	1.0	164.26	164.26	destrămate, decolorate,rupte
7	JALUZELE VERTICALE	BUC.	6.0	177.84	1067.04	destrămate, decolorate,rupte
8	JALUZELE VERTICALE	BUC.	1.0	194.66	194.66	destrămate, decolorate,rupte
9	MOCHETĂ	MP.	90.0	18.75	1687.50	rupte,decolorate,
10	PAHARE DE STICLĂ	BUC.	20.0	1.50	30.00	cioblite,sparte
11	PROSOAPE	BUC.	20.0	4.50	90.00	destrămate, decolorate,rupte
12	SCAUNE CUBICE	BUC.	10.0	39.77	397.70	rupte, degradate, inutilizabile
13	SCAUNE ERGONOMICE	BUC.	4.0	167.50	670.00	rupte,degradate, inutilizabile
14	SCAUNE PLIABILE	BUC.	16.0	57.56	920.96	rupte,degradate, inutilizabile
15	SCAUNE CU SPĂȚAR	BUC.	6.0	56.42	338.52	rupte,degradate, inutilizabile



16	CANAPEA	BUC.	1.0	538.86	538.86	ruptă, destrămată, decolorată, degradată
17	CANAPEA TIP COLIȚAR	BUC.	2.0	959.83	1919.66	ruptă, desirămată, decolorată, degradată
18	CORP DECORATIV DIN 4 BLATURI	BUC.	2.0	115.11	230.22	rupte, degradate, inutilizabile
19	MASĂ CHIUVEȚĂ DULAP CU 4 SERTARE	BUC.	1.0	530.29	530.29	rupte, degradate, inutilizabile
20	FAȚĂ DE MASĂ	BUC.	5.0	15.00	75.00	destrămate, decolorate, rupte
21	TERMOMETRU DIGITAL INF.	BUC.	1.0	145.00	145.00	defect
22	CORP SUSPENDAT BUCATORIE	BUC.	1.0	287.78	287.78	rupt, degradat
23	STINGATOARE	BUC.	2.0	0.01	0.02	scoase din uz
24	DULAP VESELA	BUC.	1.0	493.11	493.11	rupte, degradate, inutilizabile
	TOTAL				12274.65	
LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA SALA POLIVALENTA 2021						
Nr.crt	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	SCAUN TAPIȚAT	BUC.	2	0,02	0.04	tapițerie ruptă,degradat
2	MOCHETĂ VERDE 1,2 / 2,5	BUC.	1	0.01	0.01	destrămată, ruptă
3	MOCHETĂ VERDE 1,2 / 44	BUC.	1	0.01	0.01	destrămată, ruptă
4	MOCHETĂ	MP.	20	0.01	0.20	degradată, ruptă
5	STINGATOARE	BUC.	5	0.01	0.05	scoase din uz
6	MOCHETĂ 3/2 ALBASTRU	BUC.	1	0.01	0.01	destrămată, ruptă
	TOTAL				0.32	
LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA CREȘA NR.1						
Nr.crt.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	MOCHETA ROSU - NEGRU	MP.	12	0.01	0.12	rupta, durata de viață expirată, inutilizabila
2	MASĂ BUCĂTĂRIE INOX	BUC.	1	0.18	0.18	ruptă, deteriorat
3	CĂNUȚE INOX	BUC.	15	0.06	0.90	rupte, deteriorate
4	BOILER INSTANT	BUC.	1	198.00	198.00	defect, repararea costa mai mult decât valoarea de
5	CÂNTAR	BUC.	1	15.01	15.01	deteriorat, defect,nefolosibil
6	PÂNZĂ	MP.	60	20.00	1200.00	ruptă, inutilizabile,durata de viata expirata



7	FIER DE CĂLCAT TEFAL SPONSORIZARE	BUC.	1	167.99	167.99	defect, reparatia costă mai mult decât valoarea de înlocuire
8	ASPIRATOR SAMSUNG	BUC.	1	544.29	544.29	defect, reparatia costă mai mult decât valoarea de înlocuire
9	CUJITE MULTIFUNCȚIONALE	BUC.	10	40.00	400.00	stâmba, pericol accident
10	MESE COPII CODRUT	BUC.	2	0.05	0.10	rupte, degradate, deteriorate
11	MASA EDUCATOARE	BUC.	1	0.04	0.04	rupta, durata de viață expirată, inutilizabila
12	OALĂ	BUC.	1	50.00	50.00	spartă, ruginită
13	OALĂ	BUC.	1	88.99	88.99	spartă, ruginită
14	MESE COPII PREȘCOLARII	BUC.	3	0.03	0.09	rupte, deteriorat
15	MOCHETĂ PERSANĂ	MP.	45,3	0.05	2.27	destrămată, decolorată
16	TRAVERSĂ	MP.	73,16	0.01	0.73	destrămată, decolorată
17	PĂTURI MICI	BUC.	15	0.04	0.06	rupte, decolorate, uzate
18	RAME DIFERITE - TABLOURI	BUC.	6	0.01	0.06	rupte, sparte
19	SCAUNE CU SPATE	BUC.	3	0.01	0.03	rupte, inutilizabile
20	FEȚE DE MASĂ	BUC.	7	0.61	4.27	rupte, decolorate, uzate
21	FARFURII EMAIL	BUC.	10	0.11	1.10	sparte, cioblite
22	PERDELE	MP.	22	7.50	164.78	rupte, decolorate, uzate
23	PORT DESEU	BUC.	3	0.19	0.57	deteriorat, defect, nefolosibil
	TOTAL				2839.58	

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA CREȘA NR.2

Nr. crt.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	JOC DE SORTARE 4 FORME GEOMETRICE	BUC.	3	49.00	147.00	rupte, deteriorate
2	JUCĂRIE SET POPICE DIN PLASTIC	BUC.	3	10.88	32.64	rupte, deteriorate
3	PLASĂ OPACĂ VERDE	ROLĂ	6	109.00	654.00	ruptă, destrămată, deteriorată
4	SACII ASPIRATOR	BUC.	2	51.34	102.68	rupți, uzati, îmbăcșiți, inutilizabili
5	REJANS	ML.	41	1.50	61.49	rupt, destramat
6	PRIMUL MEU CADRU PT. SORTAT	BUC.	6	59.00	354.00	rupte, nefolosibil
	TOTAL				1351.81	

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA CREȘA NR.3

Nr. crt.	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII



1	CĂNI INOX	BUC	25	1.09	27.25	rupte,durata de viață expirată, inutilizabile
2	CÂNTAR SUGARI	BUC	1	0.02	0.02	defect/nu se poate repara
3	CEARCEAF PAT	BUC	15	0.03	0.45	rupte, inutilizabile
4	CEARCEAF PLIC	BUC	3	0.01	0.03	rupte, inutilizabile
5	CEARCEAF PLUC COPII	BUC	50	0.01	0.50	rupte,uzate, durata de viața avansată
6	CEȘTI DE SUPĂ	BUC	20	0.01	0.20	sparte, ciobită,
7	FURCULIȚE INOX	BUC	3	0.01	0.03	ruginite, ruginite
8	LINGURIȚE INOX	BUC	35	1.14	39.90	rupte, ruginite, inutilizabile
9	MASĂ INOX CU POLIȚĂ	BUC	1	735.32	735.32	ruginită, uzată
10	MAȘINĂ DE TOCAT CARNE	BUC	1	50.50	50.50	defectă, nu se poate repara
11	OALĂ	BUC	1	0.01	0.01	spartă, uzată
12	OALĂ	BUC	1	65.00	65.00	spartă, uzată
13	PĂTUȚ COPII	BUC.	5	49.00	245.00	rupte, nu se mai pot repara
14	PERDEA NYLON	MP.	24	0.01	0.24	rupte,arse de soare, inutilizabile
15	PERDELE	MP.	5	0.01	0.05	rupte, arse de soare
16	PLIȚĂ ÎNCORPORABILĂ	BUC	1	549.90	549.90	defectă, inutilizabile
17	PORT DEȘEU	BUC	1	0.01	0.01	defect, inutilizabilă
18	POTECĂ CREȘE	MP.	40	0.02	0.80	destrămată,uzată
19	RAME TABLOU	BUC.	6	0.01	0.06	sparte,rupte
20	RASTEL OLIȚE	BUC	5	0.09	0.45	rupte,uzate,defect
21	RĂZĂTOARE INOX	BUC.	1	0.01	0.01	ruginită,ruptă,uzată
22	SALTELE DE COPII	BUC.	5	0.01	0.05	uzate,pătate,uzate
23	SCĂUNELE COPII	BUC	4	0.01	0.04	rupt șezut, inutilizabile
24	TELEVIZOR ARTIC	BUC.	1	381.67	381.67	ars,defect,nu se mai poate repara
	TOTAL				2097.49	

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE A FI CASATE LA MUZEU

Nr.crt.	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	MOCHETĂ	BUC.	1	0.95	0.95	deteriorate
2	MOCHETĂ	BUC.	1	1.08	1.08	deteriorate
3	MOCHETĂ	BUC.	1	1.40	1.40	deteriorate
4	MOCHETĂ	BUC.	1	1.62	1.62	deteriorate
5	MOCHETĂ	BUC.	1	0.78	0.78	deteriorate
6	MOCHETĂ	BUC.	1	1.95	1.95	deteriorate
7	MOCHETĂ	BUC.	1	2.64	2.64	deteriorate
8	MOCHETĂ	BUC.	1	2.74	2.74	deteriorate





9	MOCHETĂ	BUC.	1	3.80	3.80	deteriorate
10	MOCHETĂ	BUC.	1	3.90	3.90	deteriorate
11	PERDELE	BUC.	5	0.02	0.10	deteriorate
12	STINGĂTOARE	BUC.	25	0.11	2.75	deteriorate
13	MOCHETĂ	MP	18.50	0.01	0.19	deteriorate
14	PERDEA	MP	30	1.97	59.10	deteriorate
15	COVOR IUTĂ	BUC.	4	0.03	0.12	deteriorate
16	DRAPERII	BUC.	11	0.01	0.11	deteriorate
17	PERDEA	MP	15	0.01	0.15	deteriorate
18	PERDEA	BUC.	1	0.01	0.01	deteriorate
19	PREȘ IUTĂ/4.45	MP	9.75	0.01	0.10	deteriorate
20	PREȘ POTECĂ IUTĂ	BUC.	2	0.02	0.04	deteriorate
21	PREȘ IEȘĂTURĂ NAȚIONALĂ	MP	49	0.01	0.49	deteriorate
22	PREȘ VICTORIA	MP	24.4	0.01	0.24	deteriorate
23	RAFT STEJAR	BUC.	1	0.01	0.01	deteriorate
24	DRAPERIE MIRELA/6MP	BUC.	6	0.01	0.06	deteriorate
25	GALERIE	BUC.	7	0.01	0.07	deteriorate
26	POTECĂ SINTETICĂ	BUC.	8	0.04	0.32	deteriorate
27	RAFT CĂRȚI	BUC.	1	0.04	0.04	deteriorate
28	CADĂ PLASTIC	BUC.	1	0.08	0.08	deteriorate
29	PREȘ POIANA	BUC.	1	0.03	0.03	deteriorate
30	MOCHETĂ PLUȘATĂ GALBENĂ	BUC.	48	0.01	0.48	deteriorate
31	MOCHETĂ	BUC.	1	1.66	1.66	deteriorate
32	PERDEA PLUȘ GALBENĂ	BUC.	4	0.02	0.08	deteriorate
33	PERDELE DRAPERII	BUC.	1	400	400.00	deteriorate
34	PERDEA PLUȘ GALBENĂ	BUC.	4	0.25	1.00	deteriorate
35	PREȘ POTECĂ MOCHETĂ	BUC.	27.29	0.03	0.82	deteriorate
36	SCARĂ DOBLĂ	BUC.	1	0.02	0.02	deteriorate
	TOTAL				488.93	
LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA CENTRUL CULTURAL						
Nr. Crt.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVATII
1	MASĂ ATELIER	buc	5	0.09	0.45	rupt picior, degradată
2	FOTOLII DIFERITE CULORI	buc	20	0.15	3.00	decolorare,rupte,degradate
3	ALBUM FOTO	buc	7	0.004	0.03	rupt, inutilizabil
4	BATISTE CĂLUȘARI	buc	20	0.003	0.06	rupte, deștrămate,decolorate
5	CIZME SPECIALE DIN PIELE	buc	15	0.06	0.90	rupte,degradate
6	FUSTĂ CU VOLANE	buc	40	0.00	0.00	rupte,deștrămate
7	ITARI CĂLUȘARI A.B.A.,,ROMANAȚI"	buc	10	0.04	0.40	rupte,inutilizabile

8	OPINCĂ CĂLUȘARI	buc	20	0.00	rupte,utilizabile
9	OPINCI	buc	32	1.60	rupte,destrămate
10	POALĂ FUSTĂ ȘI CĂMASĂ CĂLUȘARI	buc	12	0.17	rupte,destrămate,decolorate
11	PROSOP ARTIZANAT	buc	3	0.03	rupte,destrămate,decolorate
12	ROCHIE MATERIAL SERATA	buc	1	0.01	rupte,destrămate,decolorate
13	CIZME DANSURI	buc	12	1299.96	rupte,degradate
14	SCAUN SKY	BUC	1	6642.36	rupt,strict,utilizabil
15	GALERII	M	6	4.20	rupte,,degradate
16	GALERII	BUC	2	1.40	rupte,degradate
17	BRĂU ȘI BETE	BUC	20	0.20	rupte,destrămate,decolorate
18	CĂCIULĂ BĂRBAȚI IMITAȚIE BLANĂ	BUC	6	0.12	rupte,destrămate,decolorate
19	ZEGHE STOFĂ,, ROMANAȚII"	BUC	4	0.20	rupte,destrămate,decolorate
20	MASĂ TIP FOTOLII	BUC	10	0.50	rupt picior, degradată
21	POALA SIFON CU MOTIVE POPULARE	buc	5	0.30	rupte,destrămate,decolorate
22	FOTA TIP GORJ	buc	8	0.24	rupte,destrămate,decolorate
23	PANTALONI PENTRU DANS	buc	5	0.20	rupte,destrămate,decolorate
24	PALARIE CALUSARI	buc	11	0.33	rupte,destrămate,decolorate
25	SCAUN SCARA	buc	1	0.01	rupte,destrămate,decolorate
26	SORT MATERIAL TIP ROMANATI	buc	10	0.50	rupte,destrămate,decolorate
27	TULPAN SIFON ALB	buc	6	0.18	rupte,destrămate,decolorate
28	VESTA NATIONALA TIP ROMANATI	buc	5	0.20	rupte,destrămate,decolorate
29	HAINA ABA TIP ROMANATI	buc	20	1.80	rupte,destrămate,decolorate
30	GALERII	m	11	7.70	rupte,utilizabile
31	CAMASA CALUSARI	buc	11	0.44	degradate
32	CIOARECI	buc	24	0.24	rupte,utilizabile

33	STINGATOARE	buc	5	0.02	0.10	scoose din uz
	TOTAL				7967.78	
LISTA MIJLOACELOR FIXE PROPUSE LA CASARE LA CENTRUL CULTURAL						
Nr.crt	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	PIANINA ,, ZAREA ,,	buc	1	1,76	1.76	uzate fizic si mora inutilizabile,nu se mai pot utiliza, piese de schimb (clapele,clape, corzi..etc)
2	PIANINA ,, LIRA ,,	buc	1	1,80	1,80	uzate fizic si moral,inutilizabile
	TOTAL				3.56	

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA BIBLIOTECA						
Nr.crt.	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE	OBSERVAȚII
1	BIBLIOTECA DONNA CORP A	BUC.	2	0.09	0.18	dezmembrată, degradat
2	BIBLIOTECA DONNA CORP B	BUC.	1	0.13	0.13	dezmembrată, degradat
3	RAFTURI PT. CĂRȚI	BUC.	20	0.12	2.4	dezmembrată, degradat
4	GALERIE	BUC.	1	0.01	0.01	rupte, inutilizabile
5	MOCHETĂ	MP.	2.2	0.22	0.48	destrămată, ruptă, decolorată
6	MESE MELAMINATE ALBE	BUC.	13	0.03	0.39	defecte, rupte, degradat
7	FOTOLIU CU PICIOR	BUC.	4	0.06	0.24	rupt picior, tapițerie uzată
8	MOCHETĂ ROSIE	BUC.	7	0.09	0.63	destrămată, ruptă, decolorată
9	MOCHETĂ PLUS GALBENĂ	MP.	170	0.01	1.7	destrămată, ruptă, decolorată
10	LUSTRE PENDUL	BUC.	3	0.07	0.21	rupte, ruginite
11	MASĂ OVALĂ DIN PAL MELAMINAT	BUC.	1	34,57	34,57	ruptă, distrusă
12	MĂSUȚE LECUIE CU ETAJERĂ MARO	BUC.	5	0.01	0.05	rupte, inutilizabile
13	SCAUNE - SUZY	BUC.	12	0.01	0.12	rupte, nu se pot repara
14	PERDEA	MP.	14	0.01	0.14	arsă de soare, inutilizabilă
15	BIROURI LEMN	BUC.	6	0,01	0,06	rupt nu se poate repara
16	SCAUN TAPIȚAT STIL FOTOLIU	BUC.	7	0,01	0,07	tapițerie ruptă, inutilizabil
17	ȘINĂ	BUC.	3	0,01	0,03	ruptă, distrusă
18	DRAPERIE GRENA	MP.	9	0,01	0,09	arsă de soare, inutilizabilă
19	DRAPERII DIN SATEN INDIGO	MP.	5.5	4.94	27.17	arsă de soare, inutilizabilă
20	SCAUN PLASTIC UNIVER	BUC.	40	15.38	615.2	rupt, nu se mai poate repara
21	SCAUNE TAPIȚATE ,,VOLGA,,	BUC.	15	0.01	0.15	tapițeria uzată, inutilizabilă



22	COVOR PERSAN	BUC.	1	0.01	0.01	destrămată, ruptă, decolorată
23	GALERIE LEMN	BUC.	1	0.01	0.01	rupte, inutilizabile
24	GALERIE LEMN	BUC.	10	12	120	rupte, inutilizabile
25	MOCHETĂ MARO INCHIS	MP.	30	0.01	0.3	destrămată, ruptă, decolorată
26	STINGATOARE	BUC.	4	3.32	13.28	scoase din uz
27	STINGATOARE	BUC.	4	0.01	0.04	scoase din uz
28	PREȘ SINTETIC ROSU - ALB	MP.	10	0.01	0.1	destrămată, ruptă, decolorată
	TOTAL				649.3	

TOTAL GENERAL

282.504,56 LEI